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Cepus «Pum>» EKF PROxima
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Cepvm 3N1eKTPOYCTaHOBOYHbIX VI3,EI,eJ'II/II‘/’I and OTKprTOVI YCTaHOBKMW. Coa,u,aHa Tak, 4TO BCe U3~

Lenua cepumn nerko MOHTUPYKTCA NPakTU4eCckn Ha J'IIOGy}O NOBEPXHOCTb. CI'IeLI,I/IaJ'IbeIe Tex-
Hu4yeckune pelweHna n paapa60TK|/| AenarT npouecc MoOHTa>ka MakCMMallbHO NMPOCTbIM.
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HanmeHoBaHue
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MPY>XWHbI
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Hanpsixe-
bl Hue, B

B KOHTaKTHOW rpynne
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13 Heroptoyero
ABS-nnactuka

Macca
A HeTTO, KI

YnobHoe
nopksoYeHme
NpPOBOLHUKOB

CxemaTnueckoe
nsobpaxeHue

Cxema
MOAKIIYEHMUS

ApTukyn

Bebiknioyatens 1-knaBuLLHbIi
«Pum», 10 A, 6enbiin
EKF PROxima

Beiknioyatens 1-knaBuLLHbIiA
c nHgukatopoM «Pum», 10A,
6enbiit EKF PROxima

Beiknioyatens 2-knaBuLLHbIi
«Pum», 10 A, 6enbliin
EKF PROxima

Beiknioyatens 2-knaBuLLHbIiA
C uHpukatopoM «Pum», 10A,
6enbii EKF PROxima

Puc. 1
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0,065
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ENV10-021-10

0,065
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ENV10-121-10

0,068

ENV10-023-10

0,068

ENV10-123-10

Beiknioyatens npoxogHoi
1-knaBUWHBIA «Pum»,
10A, 6enbin EKF PROxima

Beiknioyatens npoxogHoi
1-KknaBWLWHbIA

C MHAMKATOPOM «Pum»,
10A, 6enbin EKF PROxima

Puc. 1

LN

PoseTka 1-mecTHas
6e3 3a3emneHns «Pum»,
10 A, 6enas EKF PROxima

PoseTka 1-mecTHas

6e3 3azemMneHns «Pum»,
10 A, kepaMuka, benas
EKF PROxima

"9

PoseTka 1-mecTHan

6e3 3azemneHns «Pum»,
10 A, 6enasn c 3aLy. Wwrop.
EKF PROxima

Puc. 2

230

0,070

ENV10-025-10

0,070
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ENV10-125-10

0,090
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ENR10-022-10

ENR10-022-10C

0,92
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ENR10-022-100
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EKF

Po3eTku, BbIktoYaTeNn 2 2

N306paxerune

labapuTHble
pa3Mepb

Hanpsxe-

HanmeHoBaHune
Hue, B

Howm.
TOK, A

Macca
HeTTOo, KI

CxemaTtnyeckoe
nsobpaxeHune

Cxema
nogKkaryeHns

ApTukyn

LEL B

PoseTka 1-mecTHas ¢ 3a3emneHnem
«Pum», 16 A, 6enaa EKF PROxima

PoseTka 1-mMecTHas ¢ 3a3emneHnem
«Pum», 16 A, kepaMuka, benas EKF

PROxima Puc. 2

PoseTka 1-mecTHas c 3a3emneHnem
«Pum», 16 A, 6enas c 3aLy. WwWTop.
EKF PROxima

PoseTka 2-mecTHas 6e3 3a3emnexus
«Pum», 10A, 6enas EKF PROxima

PoseTka 2-MecTHas 6e3 3azemnenus
«Pum», 10 A, kepaMuka, benas EKF
PROxima

PoseTka 2-mecTHas 6e3 3a3emnenus
«Pum», 10 A, 6enas c 3aw,. wrop. EKF
PROxima

Puc. 3 230

PoseTka 2-MecTHas ¢ 3a3eMneHneM
«Pum», 16 A, 6enas EKF PROxima

Po3seTka 2-mecTHas ¢ 3a3emieHneM
«Pum», 16 A, kepaMuka, benas EKF
PROxima

Po3seTka 2-mMecTHas ¢ 3a3emneHnem
«Pum», 16 A, 6enas c 3aw,. wrop. EKF
PROxima

«Pum» PozeTka 3-MmecTHas 10A, 6e3
3a3eMnenns benas EKF PROxima

Puc. 4

«Pum» Posetka 3-MecTHas 16A ¢
3a3emMneHuneM, benaa EKF PROxima

0,105

0,107

-

ENR16-028-10

ENR16-028-10C

ENR16-028-100

0,130

0,134

ENR10-102-10

ENR10-102-100C

ENR10-102-100

0,150

0,154

DF

ENR16-128-10

ENR16-128-10C

ENR16-128-100

0,101

ENR10-202-10

0,127

ENR16-228-10

«Pum» PoseTka 4-MecTHasa 10A, 6es
3a3eMneHus, benaa EKF PROxima

Puc. 5 230

«Pum» PoseTka 4-MecTHas 16A,
c 3a3eMnieHneM, benaa EKF PROxima

0,137

ENR10-302-10

0,16
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ENR16-328-10

Posetka Phone 1-mectHas «Pum»,

6enast EKF PROxima Puc. 1 -

0,070

£k

J1

ENT01-034-10

Pozetka TV 1-MecTHas, «Pum» 75 0m,

5-862 MI'w, 6enas EKF PROXima Puc. 1 7

5-862

0,070

ENA00-027-10

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

3HaueHus

MapaMeTpbl

BblK/lO4aTenn pO3eTku

Cnocob MoHTaxa

OTKpbITas ycTaHoBKa

Uset

Benbiit

CreneHb 3auTbl

IP 20

HoMuHanbHbI ToK, A 10

10,16

Fa6apUTHble U YyCTaHOBOYHbIE pa3Mepbl

68

Puc. 2

Puc. 3

43

Puc. 5
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